СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УРОВ-КЛЮЧЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2021 года									№ 60

с. Уровские Ключи

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения №113 от 30.12.2010г  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Уров-Ключевское», на основании Протеста  прокурора района от28.11.2021г № 07-21б-2021, Совет сельского поселения «Уров-Ключевское» решил:

 1. Отменить Решение №113 от 30.12.2010г  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования;
 3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения «Уров-Ключевское».

Глава сельского поселения
«Уров-Ключевское»									З.П.Ушакова